СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать первой сессии

	  26.04.2012 г.
	                                                    № 151

с. Баган

О внесении  дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Баганского сельсовета на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О приватизации муниципального имущества Баганского сельсовета», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Таблицу в пункте 8.1. части 8 Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Баганского сельсовета на 2012 год  дополнить пунктами 3, 4 следующего содержания:

	3.
	Жилое здание
	632770, Новосибирская область, с. Баган, ул. М.Горького 36
	323,8 м2

	4.
	Нежилое здание
	632770, Новосибирская область, с. Баган,

М.Горького 36
	16,2 м2

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Бюллетене  органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Глава  Баганского сельсовета                                                              В.П. Старых

Новосибирская область

с. Баган, ул.М.Горького, 18

26 апреля 2012 г. № 72 НПА